
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 95,063 19,363 75,700

경제지원과 95,063 19,363 75,700

500 보조금 75,700 0 75,700

510 국고보조금등 75,700 0 75,700

511 국고보조금등 75,700 0 75,700

511-01 국고보조금 75,700 0 75,700

○송도열병합발전소 기본지원금 43,800 0 43,800

○시화호조력발전소 기본지원금 7,400 0 7,400

○송도자원환경폐열발전소 기본지원금 18,600 0 18,600

○시흥배곧연료전지발전소 기본지원금 2,200 0 2,200

○시흥소각열발전소 기본지원금 3,700 0 3,700

43,800,000원

7,400,000원

18,600,000원

2,200,000원

3,700,000원


